
UCHWAŁA Nr 107/XI/2020 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pana D. Z., reprezentowanego przez 
Kancelarię Adwokacką w Białymstoku 

 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz.506 z późn.zm.) oraz art.9 ust.2 Ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz.870) – Rada Gminy Grudusk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Nie uwzględnia się petycji Pana D. Z., reprezentowanego przez  Kancelarię 
Adwokacką w Białymstoku w przedmiocie: 
a/ uchylenia Uchwały Rady Gminy Grudusk Nr 86/IX/2019 z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie ustanowienia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „Stawy Żarnowskie”, 
b/ odstąpienia od uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działki o numerze ew.117 w miejscowości Żarnowo, 
c/ uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uwzględniającego budowę dwóch budynków inwentarskich przeznaczonych do 
hodowli kur niosek reprodukcyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na 
działce o numerze ew.117 w miejscowości Żarnowo. 
2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej 
Uchwały. 
 

§ 2. 
 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Grudusk do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady 
                                                                       mgr inż. Michał Zakrzewski 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 107/XI/2020 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 
 

Odnośnie Uchwały Nr 86/IX/2019 z dnia 25 września 2019 r. w sprawie ustanowienia 
zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „Stawy Żarnowskie”, została złożona przez 
Pana D.Z. skarga o stwierdzenie nieważności w/w Uchwały. 
Ponieważ Rada Gminy podjęła uchwałę o oddaleniu skargi, nieuwzględnienie 
przedmiotowej petycji dotyczącej: 
a/ uchylenia Uchwały Rady Gminy Grudusk Nr 86/IX/2019 z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie ustanowienia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „Stawy Żarnowskie”, 
b/ odstąpienia od uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działki o numerze ew.117 w miejscowości Żarnowo, 
c/ uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uwzględniającego budowę dwóch budynków inwentarskich przeznaczonych do 
hodowli kur niosek reprodukcyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na 
działce o numerze ew.117 w miejscowości Żarnowo 
       jest zasadne. 
 
 
                                                                          Przewodniczący Rady 
                                                                     mgr inż. Michał Zakrzewski 


